
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Decyzja nr 22 /2021 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 22 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na projekty 

badawcze BEYOND POB w ramach realizacji w Politechnice Warszawskiej projektu 

„Inicjatywa doskonałości – uczelnia badawcza” 

 

 

Na podstawie § 52 ust. 3 Statutu PW i § 3 ust. 1 Regulaminu konkursu BEYOND POB, 

stanowiącego załącznik do decyzji nr 330/2020 Rektora Politechniki Warszawskiej z dnia  

8 grudnia 2020 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na projekty badawcze BEYOND POB  

w ramach realizacji w Politechnice Warszawskiej projektu „Inicjatywa doskonałości – uczelnia 

badawcza” postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na projekty badawcze 

BEYOND POB w składzie: 

1) prof. dr hab. inż. Roman Szewczyk, Wydział Mechatroniki – przewodniczący; 

2) prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska, Wydział Inżynierii Materiałowej; 

3) dr hab. Przemysław Górka, prof. uczelni, Wydział Matematyki i Nauk Informacyjnych; 

4) dr hab. inż. Tadeusz Grzeszczyk, prof. uczelni, Wydział Zarządzania; 

5) prof. dr hab. inż. Janusz Hołyst, Wydział Fizyki; 

6) prof. dr hab. inż. Małgorzata Kujawińska, Wydział Mechatroniki; 

7) dr hab. inż. Monika Kwacz, prof. uczelni, Wydział Mechatroniki; 

8) dr hab. inż. arch. Maciej Lasocki, Wydział Architektury; 

9) prof. dr hab. inż. Janusz Lewiński, Wydział Chemiczny; 

10) prof. dr hab. inż. Tadeusz Skoczkowski, Wydział Mechaniczny Energetyki  

i Lotnictwa; 

11) dr hab. inż. Paweł Sobieszuk, prof. uczelni, Wydział Inżynierii Chemicznej  

i Procesowej; 

12) dr hab. Jolanta Żak, prof. uczelni, Wydział Transportu; 

13) dr hab. inż. Mateusz Żotkiewicz, Wydział Elektroniki i Technik Informacyjnych. 

2. Komisję, o której mowa w ust. 1, powołuje się na czas trwania projektu „Inicjatywa 

doskonałości – uczelnia badawcza”. 

§ 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

      REKTOR  

 

 

                                                                                            prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 
                     


